檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：許勝豐

電話：05-3620123轉560

傳真：05-3620379

電子信箱：sf520@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣立中埔國民中學

發文日期：中華民國103年8月28日

發文字號：府教學字第1030163372號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：103年地方公職人員5合1選舉業於本（103）年8月16日展

開作業，有關本縣投開票所選務工作人員遴選事宜，請各

校積極鼓勵所屬教職員踴躍參加，請 查照。

說明：

一、依據本縣選舉委員會103年6月3日嘉縣選一字第103315002

0號函續辦。

二、本次公職人員選舉工作乃國家重要政策，亟需全體公教人

員戮力完成，惟據各鄉鎮市選務作業中心反應，各校公教

人員參與比例仍屬偏低，請各校配合選務工作需要，積極

鼓勵所屬教職員踴躍參加。

正本：各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：嘉義縣選舉委員會、嘉義縣各鄉鎮市公所、嘉義縣政府教育處 2014-09-01
08:29:03